

Specificații de preț (F4.2)

Numărul LP: ocds-b3wdp1-MD-1549263823223		Data: 14 februarie 2019		Alternativa nr.:						
Denumirea LP: Produse de îngrijire personală (repetat)		Lot: 1,2,3,4,5,6		Pagina: din						
Nr. de ordine	Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	
1		2	3	4	5	6	7	8		
Bunuri:										
Lot 1	1.1	39717200-3	Periute de dinți	buc	15000	1,9	2,28	28500,00	34200,00	Februarie - Martie 2019
Total lot 1								28500,00	34200,00	
Lot 2	2.1	33761000-2	Hirtie igienică	buc	61000	1,533	1,84	93533,33	112240,00	Februarie - Martie 2019
Total lot 2								93533,33	112240,00	
Lot 3	3.1	33721000-0	Brices de ras	buc	58000	1,050	1,26	60900,00	73080,00	Februarie - Martie 2019
Total lot 3								60900,00	73080,00	
Lot 4	4.1	33771100-6	Absorbante igienice	buc	39000	0,783	0,94	30550,00	36660,00	Februarie - Martie 2019
Total lot 4								30550,00	36660,00	
Lot 5	5.1	33751000-9	Seutece de unică folosință	buc	1200	1,483	1,78	1780,00	2136,00	Februarie - Martie 2019
5.2	33751000-9	Seutece de unică folosință	buc	1200	1,917	2,3	2300,00	2760,00	Februarie - Martie 2019	
Total lot 5							4080,00	4896,00		
Lot 6	6.1	33700000-7	Detergent WC	L	80	11,65	13,98	932	1118,4	Februarie - Martie 2019
6.2	33700000-7	Detergent WC (anti calcar)	L	80	35,9	43,08	2872	3446,4	Februarie - Martie 2019	
6.3	33700000-7	Săpun lichid	L	100	5	6	500	600	Februarie - Martie 2019	
6.4	33700000-7	Lavetă viscoză rulou	buc	6	142	170,4	852	1022,4	Februarie - Martie 2019	
6.5	33700000-7	Lavetă absorbantă	buc	100	4,6	5,52	460	552	Februarie - Martie 2019	
6.6	33700000-7	Găleată cu storcător +mop	buc	6	64,15	76,98	384,9	461,88	Februarie - Martie 2019	
6.7	33700000-7	Rezervă mop cotton	buc	6	18,8	22,56	112,8	135,36	Februarie - Martie 2019	
6.8	33700000-7	Coadă mătură	buc	6	6,7	8,04	40,2	48,24	Februarie - Martie 2019	
6.9	33700000-7	Perie pentru haine	buc	3	26,65	31,98	79,95	95,94	Februarie - Martie 2019	
6.10	33700000-7	Set fărăș cu mătură	buc	6	48,3	57,96	289,8	347,76	Februarie - Martie 2019	
6.11	33700000-7	Cărpă de podea	buc	12	13,3	15,96	159,6	191,52	Februarie - Martie 2019	
6.12	33700000-7	Sac menajer	buc	100	9,45	11,34	945	1134	Februarie - Martie 2019	
6.13	33700000-7	Mănuși cauciuc	buc	60	5,4	6,48	324	388,8	Februarie - Martie 2019	
6.14	33700000-7	Mănuși cauciuc	buc	60	5,4	6,48	324	388,8	Februarie - Martie 2019	
6.15	33700000-7	Lavetă menaj	buc	30	2,75	3,3	82,5	99	Februarie - Martie 2019	
6.16	33700000-7	Lopată pentru zăpadă cu coadă	buc	7	72,8	87,36	509,6	611,52	Februarie - Martie 2019	
6.17	33700000-7	Mătură din plastic cu coadă de lemn	buc	10	29	34,8	290	348	Februarie - Martie 2019	
6.18	33700000-7	Mătură analogie cucita extra	buc	10	126,65	151,98	1266,5	1519,8	Februarie - Martie 2019	
6.19	33700000-7	Greble evantai din plastic cu coadă	buc	5	75	90	375	450	Februarie - Martie 2019	
Total lot 6							10799,85	12959,82		
Total lot 1+2+3+4+5+6							228363,18	274035,82		

Număr: Anadut Natalia În calitate de: _director_

Adresa: _mun. Chisinau, str. Gradina Botanica 14/2

Ofertant: „Deniadi” SRL

